УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1632
РЕШЕНИЕ

	05  августа 2022 года

	№ 19/29

	с. Хабазино

	О временном возложении обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632

В связи с приостановлением полномочий Головиновой Людмилы Романовны, члена  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (решение от 02.08.2022 № 28), являющегося секретарем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1632
	РЕШИЛА:

Временно возложить обязанности секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632 на Елисееву Галину Александровну, члена комиссии с правом решающего голоса, до окончания приостановления полномочий секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632.
	Председатель

	О.Н. Бушуева

	Секретарь

	Г.А. Елисеева